
 

 
 

Uchwała nr 1517/22 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie  

działalności statutowej Kół i Szkół STO  
 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego działając na podstawie  
art. 29 ust. 2 pkt 7 statutu STO postanawia, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Przyznaje się z budżetu STO dotację na dofinansowanie działalności statutowej Samodzielnego Koła 

Terenowego nr 37 STO w Krakowie, os. Dywizjonu 303 nr 35, w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych). 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

  



 

 
 

Uchwała nr 1518/22 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 14 maja 2022 r. 

w sprawie realizacji projektu STO na grant instytucjonalny  

w ramach programu „Akcja Obywatelska – Programy Regionalne” 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego w nawiązaniu do § 2 uchwały nr 1267/14 ZG 

STO z dnia 15 marca 2014 r. w sprawie ubiegania się i realizacji programów grantowych 

prowadzonych przez Zarząd Główny STO postanawia co następuje:  

 

§ 1 

Skierować projekt STO na grant instytucjonalny w ramach programu „Akcja Obywatelska – Programy 

Regionalne” do realizacji. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  



 

 
 

Uchwała nr 1519/22 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 14 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie § 2 Regulaminu 
nadawania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego stanowiącego załącznik nr 2 
do uchwały nr 1075/10 ZG STO z 14 maja 2010 r. (z póź. zm.), postanawia, co następuje: 
 

§1 

Przyznać Srebrną Odznakę Społecznego Towarzystwa Oświatowego osobie wymienionej 

w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 1519/22 z dnia 14 maja 2022 r. w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki STO 

 

Lp Imię i nazwisko Funkcja Zgłaszający wniosek 

1 Piotr Dudkiewicz Wnuk patrona szkoły Teresa Sitarz – dyrektor Społecznej 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Pawła Hulki-Laskowskiego STO w 

Żyrardowie 

2 Justyna Głodek wiceprezes  Zarząd SKT nr 162 STO 
w Warszawie 

Mariusz Kisiel – dyrektor Społecznej 
Szkole Podstawowej nr 10 im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego STO 
w Warszawie 

 

  



 

 
 

Uchwała nr 1520/22 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

z dnia 14 maja 2022 r.   

w sprawie dofinansowania imprez, konferencji i szkoleń organizowanych  

przez Koła i Szkoły STO w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego działając na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 7 i pkt 15 

statutu STO postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się z budżetu STO dofinansowanie do imprez organizowanych przez Koła i Szkoły STO 

w wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się Koła i szkoły, które otrzymały dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, do używania 

znaku słowno graficznego Społecznego Towarzystwa Oświatowego oraz do przekazania krótkiego 

sprawozdania z przebiegu imprezy wraz ze zdjęciami celem zamieszczenia na stronie internetowej 

Towarzystwa. 

3. Warunkiem wypłaty dofinansowania, o którym mowa w ust. 1, jest bieżące regulowanie na rzecz 

Zarządu Głównego STO opłat z tytułu należnej części składki członkowskiej oraz odpisów 

od przychodów z czesnego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  



 

 
 

Załącznik do uchwały nr 1520/22 Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego z dnia 14 maja 2022 r.  

w sprawie dofinansowania imprez, konferencji i szkoleń organizowanych przez Koła i Szkoły STO w roku szkolnym 2021/2022 

Lp ORGANIZATOR MIASTO NAZWA PROJEKTU TERMIN MIEJSCE DOFINANSOWANIE 

1. Szkoła Podstawowa 
im. Josepha Conrada 

Korzeniowskiego STO 

w Tychach 

Tychy 

Ogólnopolski Konkurs 
Recytatorski Specacular 

Skills 

11.04.-

30.05.2022 
Tychy 750,00 

2. Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. 

św. U. Ledóchowskiej 
w Poznaniu 

Poznań 

Koncert Integracyjny 

„Wolność kocham, 
rozumiem" i Piknik 

Rodzinny Społecznej 
Jedynki 

28.05.2022 Poznań 850,00 

3 Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 16 

STO w Warszawie 

Warszawa 

Zajęcia z języka 
polskiego połączone z 
zajęciami świetlicowymi 
dla dzieci z Ukrainy 

23.04-

30.06.2022 
Warszawa 950,00 

 

  



 

 
 

Uchwały nr 1521/22 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

z dnia 14 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Kapituły Złotej Odznaki STO 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie § 3 ust. 3 regulaminu 

nadawania Złotej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr 1075/10 ZG STO z dnia 14 maja 2010 r. zmienionej uchwałami: nr 1300/15 z dnia 28 marca 

2015 r., nr 1316/15 z dnia 5 września 2015 r., nr 1343/16 z dnia 2 lipca 2016 r. i nr 1394/18 z dnia 5 

września 2018 r. oraz art. 29 ust. 2 pkt 4 statutu STO, postanawia, co następuje: 

 

§1 

Powołuje Kapitułę Złotej Odznaki STO w następującym składzie: 

1) Pan Marek Kręglewski – przewodniczący 

2) Pani Anna Jeziorna 

3) Pani Agnieszka Milbrandt  

4) Pani Maria Prosińska-Jackl 

5) Pan Zygmunt Puchalski (ex officio) 

6) Pan Stanisław Więckowski 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

  



 

 
 

Uchwała nr 1522/22 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 14 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 
 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 4 
statutu STO w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu Funduszu Stypendialnego imienia Edwarda Wieczorka 
Społecznego Towarzystwa Oświatowego oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Funduszu Stypendialnego STO-

wskie TALENTY Społecznego Towarzystwa Oświatowego, postanawia co następuje: 
§ 1 

 

Powołać Komisję Stypendialną w składzie:  
o Pan Andrzej Faracik– Przewodniczący 

o Pani Violetta Ciećwierz 

o Pani Teresa Sitarz  

o Pani Katarzyna Stawicka  

o Pan Robert Wajnert  

§ 2 

Komisja Stypendialna działa w oparciu o Regulamin Funduszu Stypendialnego imienia Edwarda 

Wieczorka STO stanowiący załącznik nr 1 do uchwały ZG STO nr 1451/20 z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

i Regulamin Funduszu Stypendialnego STO-wskie TALENTY stanowiący załącznik nr 1 do uchwały ZG 
STO nr 1482/21 z dnia 27 sierpnia 2021 r. zmienionego uchwałą nr 1491/21 z dnia 11 listopada 2021 r. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała ZG STO nr 1462/20 z dnia 9 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
Stypendialnej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 


